利 用 変 更 許 可 申 請 書

年  月  日

 愛知県立  高等技術専門校長殿

申請者 住   所

氏   名

（
名称及び代

表 者 氏 名
）

    年  月  日付けで許可のあつた高等技術専門校の利用を次のとおり変

更したいので許可してください。

変更前

変更事項

変更後

変 更 の 理 由

（添付書類）

 利用許可書

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

１ 愛知県では、愛知県暴力団排除条例第9条の規定により、公の施設が暴力団の利益
となる活動に利用されることを認めておりません。

２ 利用の許可をするに当たり、又は利用の許可をした後に、この申請に係る施設の
利用が暴力団の利益となるかどうかについて、愛知県警察本部長に申請者の住所、
氏名、電話番号その他の申請書に記載されている情報を、当校を所管する就業促進
課から提供して、その意見を聴くことがあります。

３ 利用の許可をした後に、当該許可に係る行為が暴力団の利益となる行為に該当す
ることが明らかになった場合は、当該許可を取り消し、又は当該許可に係る施設の
利用の中止を命ずることがあります。

利 用 取 消 承 認 申 請 書

年  月  日

 愛知県立  高等技術専門校長殿

申請者 住   所

氏   名

（
名称及び代

表 者 氏 名
）

   年  月  日付けで許可のあつた高等技術専門校の利用を下記のとおり取

り消したいので、承認してください。

記

 利用を取り消す日

 利用取消しの理由

 （添付書類）

  利用許可書

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

１ 愛知県では、愛知県暴力団排除条例第9条の規定により、公の施設が暴力団の利益
となる活動に利用されることを認めておりません。

２ 利用の許可をするに当たり、又は利用の許可をした後に、この申請に係る施設の
利用が暴力団の利益となるかどうかについて、愛知県警察本部長に申請者の住所、
氏名、電話番号その他の申請書に記載されている情報を、当校を所管する就業促進
課から提供して、その意見を聴くことがあります。

３ 利用の許可をした後に、当該許可に係る行為が暴力団の利益となる行為に該当す
ることが明らかになった場合は、当該許可を取り消し、又は当該許可に係る施設の
利用の中止を命ずることがあります。